
UCHWAŁA NR XXXVIII/454/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
na I półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
X/116/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca  2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4465 z dnia 
16 lipca 2019 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2022 roku 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA65CAA-7580-4C09-A01D-EA98E4C8FBF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/454/22 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Gminy Mirsk  

na I półrocze 2022 roku 
 
 

 
Lp. 

 
  MIESIĄC 

 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

 
 

1. 
 
 

 
STYCZEŃ 

 
Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju  na I półrocze 2022 r. 

 
2. 
 
 

 
LUTY 

 
Analiza funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Mirsk, z uwzględnieniem kosztów poniesionych przez budżet gminy w roku 
2021. 
 

 
3. 
 

 
MARZEC 
KWIECIEŃ 

 
Stan dróg, parkingów, obiektów mostowych i oświetlenia na terenie Gminy 
Mirsk. 
 

 
4. 

 
MAJ 

 
Analiza realizacji zaplanowanych inwestycji w Gminie Mirsk, finansowanych 
przy wsparciu  środków zewnętrznych. 
 

 
5. 

 
CZERWIEC 

 
Ocena raportu o stanie gminy i sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021r.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA65CAA-7580-4C09-A01D-EA98E4C8FBF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

